

RIDiGP.271.1.2.2022.ZP

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „Rozbudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600 m³/dw Rogowie Gmina Rogowo”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.05.2022 r. pod numerem 2022/BZP/ 00166627/01.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 31.05.2022 r.

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienia stali zbrojeniowej oraz zestawienia elementów stalowych dla konstrukcji stalowych. Dla wielu prętów nie jest wskazana lokalizacja danego pręta w elemencie żelbetowym (np. dla osadników wtórnych), co może prowadzić do niedoszacowań w wycenie.

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne szczegóły zbrojenia zostały przedstawione na rysunkach.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy dla elementów żelbetowych przewiduje się jakieś dylatacje, uszczelnienia, przerwy robocze? Uprzejmie proszę o potwierdzenie braku konieczności ich wykonania.

Odpowiedź:

Podczas wykonywania elementów żelbetowych należy stosować przerwy robocze zgodnie z przyjętą technologią wykonywania obiektów.

Pytanie 3

Uprzejmie proszę o podanie typu oraz granicy plastyczności stali elementów konstrukcyjnych z których elementy stalowe konstrukcji dachu wiaty osadu mają być wykonane.

Odpowiedź:

Stal konstrukcyjna – kształtowniki walcowane stal S235.

Pytanie 4

Na rys. ZO-002 narysowano skosy o spadku 45%. Jak mają one być wykonane, z jakiego materiału? Proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź:

Skosy należy wykonać z betonu C30/37 W8 F150.

Pytanie 5

Na rys. 1.3 Projektu architektoniczno-budowlanego przegroda ściany zewnętrznej nr 4 z zewnątrz kończy się na warstwie styropianu o gr. 15cm. Proszę o informację czy do przedmiotu zamówienia należy również wykonanie warstwy tynku zewnętrznego lub innego wykończenia oraz ewentualnie o podanie jego typu i parametrów.

Odpowiedź:

Należy wykonać elewację systemową z wykorzystaniem tynku mineralnego.

Pytanie 6

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na pytanie nr 13, 14, 15 z dnia 27.05.2022r. prosimy o przekazanie niezbędnych rysunków – rzuty i przekroje umożliwiające przygotowanie wyceny. Ponownie prosimy o przekazanie dokumentacji fotograficznej obiektów. W przypadku braku posiadania dokumentacji projektowej prosimy o podanie ilości (w m²) prac malarskich jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi rysunkami w tym rzutami i przekrojami. Do przygotowania wyceny i oferty Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej w celu poprawnego obmiarowania robót budowlanych w tym robót malarskich.

Pytanie 7

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 (pakiet odpowiedzi nr 3 z dnia 26.05.22) prosimy o doprecyzowanie jaki układ warstw należy przyjąć dla konstrukcji nawierzchni. Dodatkowo prosimy o wyraźne zaznaczenia na PZT jaki zakres robót drogowych obejmuje przedmiot zamówienia. Jednocześnie informujemy, że bez przekazania profili podłużnych oraz przekrojów poprzecznych wycena robót będzie bardzo utrudniona a zakres robót nie będzie ujednotwiony dla wszystkich Oferentów.

Odpowiedź:

Należy przyjąć następującą kolejność warstw licząc od góry:

- kostka betonowa - 8 cm
- podsypka cementowo-piaskowa - 5 cm
- podbudowa z betonu C20/25 – 25 cm
- podsypka piaskowa – 10 cm
- grunt rodzimy zagęszczony do $I_s=1$.

Pytanie 8

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi prosimy o przekazanie dokumentacji archiwalnej dla obiektów przewidzianych do rozbiórki oraz dokumentacji fotograficznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje archiwalną dokumentacją w tym dokumentacją fotograficzną dla obiektów przewidzianych do rozbiórki. Wykonawca winien przeprowadzić wizję lokalną w celu wykonania obliczeń, obmiarów robót budowlanych.

WÓJT

Tomasz Michalczak